ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в    Устав муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение».
      Публичные слушания назначены Решением Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения  от 31.05.2017  № 55 о проекте решения «О внесении изменений и дополнений  в  Устав муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение».
           Тема публичных слушаний:  Проект решения «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение».
Дата проведения: 15.06.2017   в 15-00 часов в зрительный  зал Миллеровского сельского клуба.

На публичных слушаниях присутствовали:

Депутаты: Некрашенко А.Л.; Обийко Т.В., Рашидов Р.А.; Сидненко С.Н.; Худоба Н.М.; Цвяк Н.В.; Шапочка И.К..

Присутствовали:
- Траутченко Г.В. – Глава Администрации Кринично-Лугского сельского поселения;
- Билая М.Н.  - ведущий специалист по правовой и кадровой работе, делопроизводству, архивному делу;
- Бочалова С.С. – инспектор Собрания Депутатов;
- Рябцева О.В. – заведующая Миллеровским сельским клубом;
- жители с.Миллерово – 27 человек

    При обсуждении проекта решения «О внесении   изменений и дополнений    в Устав муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение» во время публичных слушаний предложений, дополнений и замечаний не поступило.
    Решено:
     1.  Рекомендовать депутатам  Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения принять проект решения «О внесении   изменений и дополнений     в Устав муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение» и утвердить протокол публичных слушаний.
[bookmark: _GoBack]     2.  Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в Информационном бюллетене Кринично-Лугского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кринично-Лугского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов-глава
Кринично-Лугского сельского поселения                                            А.Л. Некрашенко